DIRETOR VOTO
ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS SIM
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA AUSENTE
MARCELO MARIO MATOS MOREIRA SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 152.000 (cento e

cinquenta e duas mil) unidades do produto "Fórmula
Pediátrica para Nutrição Enteral e Oral", nos sabores
Morango e Baunilha, marcas FORTINI MULTI FIBER, FORTINI
MF e FORTINI FB, solicitada pela DANONE LTDA. (CNPJ/MF
23.643.315/0115-10), nos termos do voto da relatora –
Voto nº 298/2023/SEI/DIRE2/Anvisa (SEI 2643974).